
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 8     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  12.11.2005           Zpracoval : I.Kulich 
      Souboj o první místo pokračuje. Vedoucí družstvo Pardubic nezaváhalo se Dvorem Králové a 

v sobotním utkání Č. Kostelec s Rokytnicí. Třetí celek tabulky Vysoké Mýto prohrálo ve Smiřicích a tak si 
první dvojice vytvořila menší náskok. 

Utkání 8. kola: 
TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Červený Kostelec B 16:0 2540-2380 Kužílek  11.11. 
TJ Sokol Dobruška A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 12:4 2547-2474  Janda 11.11. 
KK Zalabák Smiřice A -  KK Vysoké Mýto A 14:2 2505-2351  Nosek 10.11. 
SKK Jičín C -  TJ Jilemnice A 14:2 2444-2324  Egrt 10.11. 
TJ Tesla Pardubice A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 14:2 2634-2426  Šiška 11.11. 
TJ Červený Kostelec A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 14:2 2415-2340 Martinec 12.11. 
 

 
TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Červený Kostelec B 16:0  2540-2380 
JANUŠKA Milan -  VODIČKA Vladimír 2:0  400-391 
SYCHRA Stanislav -  JANKO Pavel 2:0  405-394 
POLÁK David -  ZELINKOVÁ Hana 2:0  416-371 
DUŠEK Zdeněk -  VLČEK Michal 2:0  456-403 
JETMAR Dalimil -  MÝL  Martin 2:0  415-410 
JEDLIČKA Ladislav -  VLČEK Otto 2:0  448-411 

Hostující hráči nedostali šanci na odpor a odvezli si „kanára“ a prohru o 160 kuželek. Nejlepšího výkonu 
utkání dosáhl Dušek Zdeněk 456 kuželek a jen o 8 kuželek za ním zůstal L. Jedlička. 

 
TJ Sokol Dobruška A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 12:4  2547-2474 
JANDA  Ivo -  GREPL Filip 2:0  459-382 
BALCAR Zdeněk -  MÍSAŘ Tomáš 0:2  402-443 
VÁCLAVEK Roman -  DEMEL Břetislav 0:2  406-424 
GUTLER Jaroslav -  GREPL Alois 2:0  407-404 
GUTLER Vladimír -  MARKL Zdeněk 2:0  428-409 
SLAVÍK Jiří -  ŽEMLIČKA Josef 2:0  445-412 

Soustředěný výkon domácích nepřipustil žádné velké zádrhele od soupeře. Velmi pěkné výkony podali 
domácí hráči Slavík 445 a zejména Janda 459 kuželek a hostující Mísař 443 kuželek.  

 



KK Zalabák Smiřice A -  KK Vysoké Mýto A 14:2  2505-2351 
NOVOTNÝ Václav -  KAŠPAR Václav 2:0  431-428 
HRONEŠ Jiří -  DLOUHÝ Libor (*) 2:0  414-389 
PROKOP Václav -  BARTHELDI Leoš 0:2  374-387 
HORNYCH  Oldřich -  DOLEŽAL Pavel 2:0  462-375 
HAŽVA Martin -  DLOUHÝ Petr 2:0  410-385 
NOSEK Stanislav -  LEDAJAKS Josef 2:0  414-387 
 
(*) střídání: od 22. hodu:  DLOUHÝ Libor + HYNEK Michal 

Hosté budili respekt ligovými zkušenostmi i postavením v tabulce. V.Kašpar začal dobře,a před dorážkou 
byl stv 333:367 v jeho prospěch a domácí s body v tomto duelu již nedoufali. V.Novotný je ale famózní 
dorážkou (98) přesvědčil o opaku. Ve druhé dvojici se po 21 hodu nechal vystřídat L.Dlouhý (zranění) a do té 
doby slibný začátek domácího hráče, střídající P.Hynek dorážkou (84) otočil. Dráha č.1 mu ale nevyšla a tak 
důležité body získal opět domácí hráč. Další dvojice toho moc nepředvedla a L.Bartheldi bodoval díky lepší 
hrou do plných. Čtvrtý duel vyšperkoval výborným výkonem a novým rekordem kuželny domácích, Olda 
Hornych. 462 nemuselo být konečné. Pět hodů před koncem otevřel brandejsem a újezd ve 49 hodu ho 
připravil o lepší číslo. Překonal rekord A.Nedomlela 459 z 29.1.2004. Rekord hostí drží Petr Miláček z Přelouče 
výkonem 464 z 25.10 2001.Poslední dva domácí hráči jistili výsledek a tak Vysoké Mýto  odjelo s 
debaklem.Hosté propadli v dorážce 817:665 a v újezdech 23:49. 

 
SKK Jičín C -  TJ Jilemnice A 14:2  2444-2324 
BUREŠ Miroslav -  JANOUŠEK Jiří 0:2  385-389 
KOLÁŘ Petr -  VOKSA Martin 2:0  401-354 
EGRT Jaroslav -  SÝS Roman 2:0  422-397 
KOLÁŘ Josef -  ČERMÁK Petr 2:0  410-365 
BRUMLICH Jiří -  DRÁBEK Jiří 2:0  409-403 
MAZÁČEK  Martin -  HÁŠA Michal 2:0  417-416 

V první čtveřici prohrál domácí Bureš s Janouškem o 4 kuželky, ale spoluhráč Kolář Petr s přehledem 
náskok zvrátil, když porazil Voksu rozdílem 47 kuželek. Od této chvíle domácí již nezaváhali a zvítězili 
rozdílem 120 kuželek.  

 
TJ Tesla Pardubice A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 14:2  2634-2426 
HOLÝ Martin -  WEIGL Jakub 2:0  426-384 
GUTWIRTH Ota -  HORÁK Luděk 2:0  440-406 
ZEMÁNEK Ladislav -  VONDRÁČEK Ivan 2:0  472-400 
MALÍK Zdeněk -  NĚMEC Jiří 2:0  439-404 
PITÁK František -  WEIGL Patrik 0:2  411-419 
ŠIŠKA Bedřich -  ŠULC Miroslav 2:0  446-413 

Vedoucí družstvo nezaváhalo a stále vede tabulku. Velmi pěkný výkon podal L. Zemánek 472 a opět B. 
Šiška 446 kuželek. 
TJ Červený Kostelec A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 14:2  2415-2340 
KEJZLAR Zdeněk -  KUČERA Miroslav 0:2  393-403 
SCHUSTER Štěpán -  DOUBEK Vladimír 2:0  446-415 
ADAMŮ František -  NOVOTNÝ Zdeněk ml. 2:0  404-385 
NOVÁK Pavel -  VALÁŠEK Milan 2:0  383-365 
KEJZLAR Petr -  TREPERA Slavomír 2:0  398-386 
MARTINEC Roman -  KUŘINA Bohumil 2:0  391-386 

Pouze první hráč domácích Zdeněk Kejzlar prohrál se soupeřem, ostatní hráči domácích již potvrdili, že 
patří na špici soutěže. 

Starty náhradníků: 
3. start: NOSEK Stanislav (Smiřice, 00017) 

2. start: MARKL Zdeněk (Č. Třebová, 15017), ŽEMLIČKA Josef (Č. Třebová, 13641) 



1. start: HYNEK Michal (V. Mýto, 14898), ADAMŮ František (Č. Kostelec, 00180), GREPL Filip (Č. 
Třebová, /3832), VÁCLAVEK Roman (Dobruška, /3409) 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice A 8 7 0 1 98:30 2517 14 
 2. TJ Červený Kostelec A 8 6 1 1 91:37 2452 13 
 3. KK Vysoké Mýto A 8 5 1 2 71:57 2445 11 
 4. TJ Dvůr Králové nad Labem A 8 4 0 4 70:58 2422 8 
 5. TJ Jiskra Hylváty A 8 4 0 4 66:62 2391 8 
 6. TJ Sokol Dobruška A 8 4 0 4 52:76 2390 8 
 7. KK Zalabák Smiřice A 8 3 1 4 63:65 2459 7 
 8. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 8 3 1 4 52:76 2427 7 
 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 8 3 0 5 61:67 2494 6 
 10. SKK Jičín C 8 2 1 5 49:79 2350 5 
 11. TJ Červený Kostelec B 8 2 1 5 46:82 2435 5 
 12. TJ Jilemnice A 8 2 0 6 49:79 2418 4 

Pořadí jednotlivců: 
 1. GUTWIRTH Ota TJ Tesla Pardubice A 450,2 3 / 4 
 2. SCHUSTER Štěpán TJ Červený Kostelec A 448,7 3 / 3 
 3. MÍSAŘ Tomáš TJ Lokomotiva Česká Třebová B 436,8 5 / 6 
 4. ZEMÁNEK Ladislav TJ Tesla Pardubice A 435,8 4 / 4 
 5. NOVOTNÝ Václav KK Zalabák Smiřice A 431,1 3 / 4 
 6. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 429,4 5 / 5 
 7. FIURÁŠEK Jaroslav TJ Lokomotiva Česká Třebová B 429,1 4 / 6 
 8. ŠIŠKA Bedřich TJ Tesla Pardubice A 425,8 4 / 4 
 9. KAŠPAR Václav KK Vysoké Mýto A 424,9 6 / 6 
 10. KUŘINA Bohumil Spartak Rokytnice nad Jizerou A 423,5 5 / 5 
 11. HÁŠA Michal TJ Jilemnice A 419,7 6 / 6 
 12. HAŽVA Martin KK Zalabák Smiřice A 418,0 4 / 4 
 13. LEDAJAKS Josef KK Vysoké Mýto A 417,9 6 / 6 
 14. DOUBEK Vladimír Spartak Rokytnice nad Jizerou A 417,0 5 / 5 
 15. VALÁŠEK Milan Spartak Rokytnice nad Jizerou A 414,2 5 / 5 
 16. VLČEK Michal TJ Červený Kostelec B 413,9 5 / 6 
 17. VLČEK Otto TJ Červený Kostelec B 413,2 6 / 6 
 18. HANZLÍČEK David KK Zalabák Smiřice A 412,8 4 / 4 
 19. DRÁBEK Jiří TJ Jilemnice A 412,2 6 / 6 
 20. HORÁK Luděk TJ Dvůr Králové nad Labem A 412,0 5 / 5 
 21. VANĚK Milan TJ Tesla Pardubice A 411,4 4 / 4 
 22. DEMEL Břetislav TJ Lokomotiva Česká Třebová B 410,3 5 / 6 
 23. BRUMLICH Jiří SKK Jičín C 410,1 4 / 4 
 24. KUČERA Miroslav Spartak Rokytnice nad Jizerou A 409,6 4 / 5 
 25. HORNYCH  Oldřich KK Zalabák Smiřice A 409,5 4 / 4 
 26. MARTINEC Roman TJ Červený Kostelec A 408,6 3 / 3 
 27. SLAVÍK Jiří TJ Sokol Dobruška A 408,4 5 / 5 
 28. JANUŠKA Milan TJ Jiskra Hylváty A 408,3 4 / 5 
 29. MALÍK Zdeněk TJ Tesla Pardubice A 408,2 3 / 4 
 30. KEJZLAR Petr TJ Červený Kostelec A 408,2 3 / 3 
 31. PITÁK František TJ Tesla Pardubice A 407,7 4 / 4 
 32. NOVÁK Pavel TJ Červený Kostelec A 407,6 3 / 3 
 33. BARTHELDI Leoš KK Vysoké Mýto A 407,6 6 / 6 
 34. VODIČKA Vladimír TJ Červený Kostelec B 407,3 6 / 6 
 35. JANKO Pavel TJ Červený Kostelec B 407,1 6 / 6 
 36. SÝS Roman TJ Jilemnice A 406,3 5 / 6 
 37. POLÁK David TJ Jiskra Hylváty A 403,3 5 / 5 
 38. JASANSKÝ Pavel TJ Lokomotiva Česká Třebová B 403,3 4 / 6 



 39. HOLÝ Martin TJ Tesla Pardubice A 402,9 3 / 4 
 40. WEIGL Jakub TJ Dvůr Králové nad Labem A 402,9 5 / 5 
 41. WEIGL Patrik TJ Dvůr Králové nad Labem A 402,8 5 / 5 
 42. VONDRÁČEK Ivan TJ Dvůr Králové nad Labem A 401,9 5 / 5 
 43. MÝL  Martin TJ Červený Kostelec B 401,8 6 / 6 
 44. JANOUŠEK Jiří TJ Jilemnice A 401,7 6 / 6 
 45. ŠULC Miroslav TJ Dvůr Králové nad Labem A 401,6 5 / 5 
 46. DLOUHÝ Libor KK Vysoké Mýto A 401,5 5 / 6 
 47. NĚMEC Jiří TJ Dvůr Králové nad Labem A 401,3 5 / 5 
 48. BALCAR Zdeněk TJ Sokol Dobruška A 401,2 5 / 5 
 49. JANDA  Ivo TJ Sokol Dobruška A 399,8 5 / 5 
 50. MAZÁČEK  Martin SKK Jičín C 399,6 4 / 4 
 51. TREPERA Slavomír Spartak Rokytnice nad Jizerou A 398,4 5 / 5 
 52. GUTLER Vladimír TJ Sokol Dobruška A 397,5 5 / 5 
 53. DOLEŽAL Pavel KK Vysoké Mýto A 397,1 6 / 6 
 54. ČERMÁK Petr TJ Jilemnice A 396,6 6 / 6 
 55. DLOUHÝ Petr KK Vysoké Mýto A 394,6 6 / 6 
 56. TLUSTOŠ Jan TJ Lokomotiva Česká Třebová B 393,6 5 / 6 
 57. HRONEŠ Jiří KK Zalabák Smiřice A 392,8 3 / 4 
 58. SYCHRA Stanislav TJ Jiskra Hylváty A 392,1 4 / 5 
 59. KOBLÍŽEK Pavel TJ Jiskra Hylváty A 391,0 4 / 5 
 60. JANKO Lukáš TJ Červený Kostelec A 390,2 3 / 3 
 61. PROKOP Václav KK Zalabák Smiřice A 389,7 4 / 4 
 62. KEJZLAR Zdeněk TJ Červený Kostelec A 388,7 3 / 3 
 63. KOLÁŘ Petr SKK Jičín C 388,5 3 / 4 
 64. KOLÁŘ Josef SKK Jičín C 388,0 3 / 4 
 65. ČERNÝ Jaroslav TJ Sokol Dobruška A 384,2 4 / 5 
 66. JETMAR Dalimil TJ Jiskra Hylváty A 384,0 4 / 5 
 67. VOKSA Martin TJ Jilemnice A 382,6 5 / 6 
 68. ZELINKOVÁ Hana TJ Červený Kostelec B 380,8 4 / 6 
 69. BUREŠ Miroslav SKK Jičín C 375,5 4 / 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

